
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Povinný subjekt:
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 
PSČ 110 00, el. adresa: epodatelna@szdc.cz

Identifikace žadatele:
................................................................... ................ .... 
datová schránka ... .......

Obsah žádosti
1. Z jakého důvodu bude aplikace GRAPP dostupná od 2.9.2024 pouze pro interní 

zaměstnance Správy železnic?
a. Jaký druh zaměstnanců bude mít do aplikace přístup?

2. Je plánovaný další rozvoj aplikace DATEL, zejména do co optimalizace výpočetní a 
datové náročnosti obrovsky převyšující náročnost aplikace GRAPP?

a. Jak se do aplikace Datel lze registrovat?

mailto:epodatelna@szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4864850
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: WKFT_062b56c23ec74dc4b324ae733178b827 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.08.2024 22:56:47


